PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO

VIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DA 21ª REGIÃO

AVISO Nº 03/2015 - Candidatos às vagas reservadas a portadores de

deficiência

A Desembargadora Presidente do Tribunal e da Comissão Central do
VIII Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto da
21ª Região da Justiça do Trabalho, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO que, quando do julgamento do recurso referente à Inscrição Preliminar nº
4973-5, a Comissão Central determinou que a oportunidade da avaliação dos
candidatos inscritos às vagas reservadas a deficientes foi diferida à ocasião da
realização do exame de sanidade física e mental, facultando aos interessados, abaixo
elencados, o comparecimento na data anteriormente aprazada, se for a opção do
candidato, a fim de evitar maiores prejuízos em função de eventual deslocamento à
sede do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região:

André Coutinho Van Woensel (inscrição nº 4715-5);
Antoniette Conceição de Maria Freitas Coelho (inscrição nº 4822-4);
Bruno Chaves Costa (inscrição nº 4854-2);
Edmilson Wesley Franco (inscrição nº 4935-2) ;
Eraldo Maria de Lima (inscrição nº 3980-2);
Felipe Perito de Bem (inscrição nº 4477-6);
Fernanda do Valle Faria (inscrição nº 4060-3);
Geórgia Kelly Florêncio Afonso (inscrição nº 4809-7);
Igor de Oliveira Zwicker (inscrição nº 4973-5);
Karla Fernandes Lafayette (inscrição nº 4067-3);
Rafael Ponciano Araújo Lima (inscrição nº 3644-7);
Vanessa Regina de Brito (inscrição nº 3788-5);
Verônica Carneiro de Aguiar (inscrição nº 4368-0).

Natal, RN, 10 de setembro de 2015.

JOSEANE DANTAS DOS SANTOS

Desembargadora Presidente da Comissão de Concurso